[bookmark: _GoBack]
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2022                                                                                                    № 45
п. Красноленинский

О назначении общественных обсуждений по проекту постановления сельского поселения Красноленинский «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Красноленинский»

    На  основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Красноленинский,  Уставом сельского поселения Красноленинский:
1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения  проекта постановления администрации сельского поселения Красноленинский «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Красноленинский» на 15 декабря 2022 года в здании администрации сельского поселения, по адресу: п. Красноленинский, ул. Набережная, д.9, время публичных слушаний в 17:00.

         2. Инициатором публичных слушаний является глава сельского поселения Красноленинский-Шаманова О.Б..
        3.    Определить, что органом по подготовке и проведению общественных обсуждений является организационный комитет и утвердить его состав согласно приложению 1.
        4.Определить, что предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются от граждан по рабочим дням с 8:00 до 17:00 часов (с 13:00 до 14:00 часов перерыв) с 30.11.2022 по 12.12.2022 (12.12.2022 предложения принимаются до 11:00 часов). Предложения принимаются в администрации сельского поселения по адресу: п. Красноленинский, ул. Набережная, д.9. кабинет ведущего специалиста Спиридоновой И.П., регистрируются и передаются в организационный комитет по подготовке и проведению общественных обсуждений. Предложения и замечания по Проекту принимаются в письменной форме или в форме электронного документа на адрес электронной почты krl@hmrn.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнее - при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного номера телефона.
          6. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
7.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава
сельского поселения Красноленинский			         О.Б. Шаманова

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Красноленинский
от 06.07.2022 № 45

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
по проведению общественных обсуждений по проектам решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский «Об утверждении генерального плана сельского поселения Красноленинский»

1. Спиридонова И.П. – ведущий специалист администрации сельского поселения Красноленинский;
1. Булавский С.В. – депутат Совета депутатов сельского поселения Красноленинский;
1. Александрова Е.С, – главный специалист администрации сельского поселения Красноленинский.